

To: [redacted]@ gelderland.nl [redacted]@ gelderland.nl; [redacted]  
[redacted]@ gelderland.nl  
From: [redacted]  
Sent: Mon 1/23/2023 9:11:58 AM  
Subject: RE: antwoord vraag 2  
Received: Mon 1/23/2023 9:12:00 AM

Hallo allemaal,

Wat is het proces richting RWS? Hoe gaan we hen informeren en hoe vragen we of ze mee willen werken hieraan?  
Doen we dat via de contactpersonen van VVHH, en hoe betrekken we de contactpersonen intern en RWS erbij? Graag jullie voorzet.

Groet, [redacted]

-----Oorspronkelijk bericht-----

Van: [redacted]@ gelderland.nl>  
Verzonden: maandag 23 januari 2023 10:02  
Aan: [redacted]@ gelderland.nl>; [redacted]@ gelderland.nl>; [redacted]@ gelderland.nl>  
Onderwerp: RE: antwoord vraag 2

Hoi [redacted]

De lijn is alles wat op andere of meer trajecten dan de A15 betrekking heeft trekken we terug. Dus ook de gecombineerde intrekkingen. Afgesplitst voor alleen de A15 worden ze daarna weer opnieuw als voornemen gepubliceerd. Dat afsplitsen zal vermoedelijk wel wat tijd vragen, en zal zeer waarschijnlijk door RWS moeten gebeuren. We weten niet zeker of RWS daaraan zal willen meewerken.

N.b. alle voorgenomen intrekkingen waren in lijn met de beleidsregels, ook die voor A27 en A28. Ze waren kennelijk niet in lijn met het beleidskader GMS. Ik heb het gevoel dat jouw beantwoording van vraag 2 net iets anders behelst.

Vr. gr.,  
[redacted]

-----Oorspronkelijk bericht-----

Van: [redacted]@ gelderland.nl>  
Verzonden: maandag 23 januari 2023 09:44  
Aan: [redacted]@ gelderland.nl>; [redacted]@ gelderland.nl>; [redacted]@ gelderland.nl>  
Onderwerp: antwoord vraag 2  
Urgentie: Hoog

[redacted]  
Om recht te doen aan de uitspraken van [redacted] stel ik voor onderstaand antwoord te geven op vraag 2:

We hebben besloten de voorgenomen besluiten met betrekking tot de A27 in te trekken. Dit betekent dat we niet alle procedures stilleggen. De vergunningen waarvan Rijkswaterstaat ons heeft geïnformeerd hoe deze in lijn zijn met onze beleidsregels zullen we intrekken. Deze intrekkingen zijn gekoppeld aan de realisatie van de ViA15.

Met vriendelijke groet,  
[redacted]

[redacted] adviseur | Programma's GMS en Agrifood | provincie Gelderland | T 026-359 [redacted] sms of whatsapp 06-  
[redacted]@ gelderland.nl | linkedin.com/in/[redacted] Provinciehuis | markt 11 | postbus 9090 6800 GX Arnhem |  
aanwezig: maandag, dinsdag en donderdag | werktijden 8.00 – 17.00 uur | www.gelderland.nl | Route: www.gelderland.nl/Route